FACULDADE DE DIREITO
Universidade de Lisboa

Lista de contratos celebrados ao abrigo de regimes excecionais relacionados com COVID-19

Tipo Procedimento: Ajuste Direto Simplificado

Tipo de Contrato: Aquisi¢do de bens méveis

Medida (Circular A n.° 1398/DGO)

Regime de Contratagao

Compromisso

NIF

PEIE]

Texto cab.documento

Valor Pago

Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
Medida 095 -
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Medida 096 -
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Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Medida 096 -
Total Geral

Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,
Contingéncia COVID 2019 - prevencgéo,

mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigag&o e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagéo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagéo e tratamento”
mitigagéo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagéo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”
mitigagédo e tratamento”

mitigagédo e tratamento”

Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.
Contingéncia COVID 2019 — garantir normalidade”.

Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
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Decreto-Lei n.° 10-A/2020
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Decreto-Lei n.° 10-A/2020
Decreto-Lei n.° 10-A/2020
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Decreto-Lei n.° 10-A/2020
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5042000273
5042000249
5042000277
5042000284
5042000285
5042000210
5042000257
5042000256
5042000367
5042000368
5042000370
5042000412
5042000415
5042000535
5042000535
5042000534
5042000647
5042000684
5042000685
5042000887
5042000364
5042000371
5042000372
5042000372
5042000365
5042000369
5042000415
5042000430
5042000605
5042000613
5042000616
5042000649
5042000648
5042000652
5042000656
5042000677
5042000743

Adjudicatario
B97267405
PT506163717
PT506163717
PT506163717
PT509626580
PT500222665
PT508037514
PT513678271
PT508105781
PT509896812
PT509896812
PT507485149
PT508105781
PT507485149
PT507485149
PT508105781
PT508105781
PT508105781
PT515575747
PT515575747
PT503630330
PT504615947
PT504615947
PT504615947
PT503371947
PT508532892
PT508105781
PT513504680
PT500796831
PT510637949
PT508532892
PT501640452
PT508105781
PT513504680
Amazon.com
PT509857108
PT501640452

adjudicagao
02-03-2020
06-03-2020
06-03-2020
06-03-2020
06-03-2020
11-03-2020
20-03-2020
20-03-2020
11-05-2020
11-05-2020
12-05-2020
18-05-2020
21-05-2020
10-07-2020
10-07-2020
10-07-2020
23-09-2020
12-10-2020
12-10-2020
16-12-2020
27-04-2020
04-05-2020
04-05-2020
04-05-2020
06-05-2020
12-05-2020
21-05-2020
25-05-2020
20-08-2020
15-09-2020
16-09-2020
23-09-2020
23-09-2020
23-09-2020
25-09-2020
08-10-2020
02-11-2020

Produtos desinfectantes

Alcool elitico

Mascaras descartaveis

Mascaras descartaveis e alcool elitico

6 sabonetes creme anti-setico(alcool, 5lt)

solugao alcoolica cutanea e suporte de parede
Termémetro

Termémetro

Alcool-gel, doseador 500 ml e Caixa luvas latex

Produtos farmacéuticos(COVID 19)

50 Viseira protegao para rosto

Termémetros Bodytemp 478 c/laser optica 8:1 30-42.5
Alcool-gel a 70%, com doseador 500 ml

Mascaras cirurgicas c/ elasticos 3 dobras Cx 50

Viseiras de protegéo

Alcool-gel a 70%, com doseador 500 ml, Caixa luvas nitrilo s/pé
Caixas mascaras cirtrgicas Tipo Il e luvas nitrilo

Alcool-gel a 70%, com doseador 1 Lt

Gel Desinfetante M&os Hidroalcodloco - 5 Lt

Caixas mascaras cirtrgicas Tipo Il e luvas nitrilo

NAT: 10 portateis - Prog. Apoio Alunos Carenciados
Aquisigdo 25 routers 4G

Lote de 25 cartées de acesso com fidelidade para 3meses
Lote de 25 cartdes de acesso com fidelidade para 3meses
NAT: 10 portateis - Prog. Apoio Alunos Carenciados
Fornecimento e montagem diviséria em vidro p/ BIBL
Suporte metalico de parede

Sinalizagdes horizontais - Tiras retangulares

NAT: 2 LiteCAM UP USB CAM PTZ/KIT com MIC LCM
Auscultadores, Ratos e Teclados, Creative WebCam Live Cam Sync
MAN: Aquisicdo e montagem de protegdes de vidro

2 Colunas de desinfegdo maos c/pedal p/alcool gel Hi-Set
Suportes metdlicos parede p/ doseadores alcool-gel
Conjunto 10 setas direcionais

NAT: Conjunto de 4 amplificadores portateis

Aquisigédo de Sinaléticas

2 Colunas de desinfegdo maos c/pedal p/alcool gel Hi-Set

cliva
451,43 €
95,00 €
250,00 €
655,00 €
115,13 €
262,61 €
109,89 €
63,05 €
482,75 €
922,20 €
338,25 €
364,00 €
402,80 €
1.297,35 €
197,65 €
958,50 €
1.952,00 €
49,00 €
119,96 €
618,00 €
4.699,90 €
1.250,06 €
1.331,80 €
52,20 €
3.357,29 €
693,72 €
62,73 €
188,55 €
2.083,62 €
556,77 €
772,44 €
277,24 €
47,05 €
166,98 €
217,56 €
756,97 €
277,24 €
26.496,69 €
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